
 

 

                            CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA 
                        

       CNPJ: 63.178.982/0001-26 

 

 

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027. 

E-mail – camaraigapora@hotmail.com  
 

INEXIGIBILIDADE N° 0006/2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação n° 0006/2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e 

legais e determino a contratação em favor da pessoa jurídica: contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria em compras públicas e auxilio na elaboração 

de processos licitatórios, preparação de editais, garantindo o cumprimento e formalização dos 

documentos das etapas do devido processo legal, e a busca por melhores condições de contratação, a 

serem realizadas pela Câmara Municipal de Igaporã – Bahia, em atendimento às demandas da própria 

instituição. Valor global R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), vigência até 31/12/2025. 

  

Igaporã - BA, 05 de maio de 2025. 

 

 

Waldir Pires Ribeiro de Barros 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaraigapora@hotmail.com

